
 

Stránka 1 z 11 
 

 Smlouva o dílo 

 Evidenční číslo smlouvy dodavatele: S25-035-0040  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
smluvními stranami (dále jen jako „smlouva“) 

 
Název:  Město Koryčany 
Sídlo:  Náměstí 401, 76805 Koryčany 
IČ 00287334 
DIČ CZ00287334 
Zastoupená: Hana Jamborová, starostka 
na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“ 
 
a  
 
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Koresp. adresa: Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 480 35 599 
DIČ: CZ48035599 
Zastoupená: Petrem Hradilem, ředitelem oblasti Zlín 
 Martinem Kopalem, vedoucím oddělení přípravy 
 na základě pověření 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., exp. České Budějovice 
Číslo účtu:  212269343/0300 
 
na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“ 
 
(dále společně i jako „Smluvní strany“) 
 
Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo 
jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby. 
 
Osoby pověřené objednatelem: 
Jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: 
Jméno: Hana Jamborová, tel.: 601 575 328, e-mail: starosta@korycany.cz  
Jednáním o technických záležitostech, včetně převzetí stavby: 
Jméno: Lubomír Daníček, tel.: 602 522 578, e-mail: danicek@korycany.cz  
Technický dozor stavebníka: 
Jméno: Ing. Radomír Prokeš, tel.: 777 591 124, e-mail: radomirprokes@gmail.com 
Koordinátor BOZP na staveništi: 
Jméno: Antonín Kuběna, tel.: 606 511 509, e-mail: kubena.antonin@seznam.cz 
 
 
Osoby pověřené zhotovitelem: 
Jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: 
Jméno: Petr Hradil, Martin Kopal, tel.: +420 571 752 036, e-mail: m.kopal@swietelsky.cz 
Jednáním o technických záležitostech, včetně převzetí stavby: 



 

Stránka 2 z 11 
 

Jméno: Lukáš Možíš, tel.: +420 724 749 922, e-mail: l.mozis@swietelsky.cz 
Stavbyvedoucí: 
Jméno: Lukáš Možíš, tel.: +420 724 749 922, e-mail: l.mozis@swietelsky.cz 
Změnu výše uvedených osob je možné provést jednostranně, přičemž takové změna musí být vždy 
prokazatelně písemně oznámená druhé smluvní straně. 

  Čl. I 
Předmět a účel smlouvy o dílo 

 
1. Předmětem smlouvy o dílo je provedení díla podle projektové dokumentace  (dále jen „Projektová 

dokumentace“) a oceněných soupisů prací, tvořících cenovou nabídku Zhotovitele, která je 
přílohou č. 1 této Smlouvy, (dále jen „Cenová nabídka“), a která byla Zhotovitelem předložena 
v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem: Koryčany – Rekonstrukce ulice Petrželka 
(dále jen „Veřejná zakázka“). Předmět plnění bude spolufinancován v rámci programu podpory: 
Dotační titul 117D8210A – Podpora obnovy místních komunikací 

2. Předmětem plnění Zhotovitele je zejména: 

- provedení prací v rozsahu dle Projektové dokumentace vypracované: Ing. Vojtěch Holub, 
ČKAIT 1006029, dopravní stavby, v souladu s oceněným výkazem výměr a touto smlouvou, 
vydanými rozhodnutími a platnými právními a technickými předpisy včetně všech souvisejících 
činností 
 

3. Nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením prací na pracemi dotčených pozemcích bude 
zhotovitel o tomto prokazatelně informovat jejich vlastníky či správce.  V souladu s vyjádřeními 
správců pozemků je zhotovitel povinen informovat i tyto o zahájení prací na pozemcích v jimi 
stanovených lhůtách. 
 

4. Zhotovitel je povinen uhradit případné škody způsobené jeho činností vlastníkům nemovitostí, 
včetně úhrady škod na porostech.  
 

5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat časový harmonogram postupu prací. Na pravidelných týdenních 
kontrolních dnech bude mimo jiné zhotovitelem předkládán podrobný měsíční harmonogram a 
dále bude zhotovitel specifikovat, které práce a konstrukce předpokládá v následujícím týdnu 
provádět. 
 

6. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele shora uvedené dílo jako zcela 
funkční a zcela dokončený a komplexní celek, a to i v rozsahu, v jakém případně některé činnosti či 
konstrukce nejsou v uvedených soupisech prací výslovně zmíněny, a to za cenu díla uvedenou 
v této smlouvě a jejích dodatcích. 
 

7. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení prací, které nejsou zahrnuté v předmětu díla 
a objednatel ani zhotovitel je nemohl předvídat, a tyto je nutné provést pro to, aby mohlo být dílo 
dále prováděno v souladu se smlouvou, je zhotovitel povinen provést soupis navržených změn, 
doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud 
to není možné, tak podle cenových katalogů URS a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení formou změnových listů a dodatku ke smlouvě. Teprve po schválení změnového 
listu zhotovitel tyto vícepráce provede a vznikne mu nárok na jejich úhradu. Případné vícepráce 
jsou přípustné, pouze pokud jsou v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



 

Stránka 3 z 11 
 

 
8. Zhotovitel předloží objednateli před započetím prací seznam poddodavatelů, kteří se budou 

podílet na plnění zakázky včetně identifikačních a kontaktních údajů a vymezení jejich podílu na 
akci. 
 

9. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy (smluvní vztah s poddodavatelem musí 
být v souladu s touto smlouvou – za to odpovídá zhotovitel). Za subdodávku je považována 
realizace částí zakázky jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení - zhotovitele. V případě, že 
zhotovitel provede změnu poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval splnění kvalifikace, 
musí nový poddodavatel splňovat příslušný kvalifikační předpoklad v takovém rozsahu, v jakém byl 
prokázán předchozím poddodavatelem. Změna poddodavatelů je možná pouze po předchozím 
odsouhlasení objednatelem formou zápisu v záznamu z kontrolního dne stavby. Objednatel 
nemůže bez vážného důvodu svůj souhlas odepřít.  
 

10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
 

11. Místo plnění: Na pozemcích p.č. 442/1, 902, 856/1, 792, 901/1, 901/4, 900, 793, 892/1, 890/1, 
810, 813/1, 814, 816, 884/1, 818, 869/1, 856/2, 856/3, 834, 856/5, 846, 703, 851, 863, 865, 855, 
864, 854/1, 842/1, 857/2, 461/4, 521/1, 461/25, 522, 520/1, 499, 500/4, 517, 515, 513, 511, 500/3, 
503, 500/2, 502/1, 500/1, 500/5, 496, 501/1, 351/2, 351/10, 351/9 v k.ú. Koryčany. 

12. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost. 

13. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, zhotovené v souladu s touto smlouvou, převezme a 
zaplatí za něj dohodnutou cenu podle čl. IV této smlouvy. 

Čl. II 
Způsob provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, 
kterých je třeba trvale, nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení předmětu díla. 

2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Technický dozor není oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele, je nezávislý a mimo střet zájmu se Zhotovitelem. 
Technický dozor objednatele je průběžný. Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům 
zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li 
ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo hrozí-li jiné 
vážné hospodářské škody. 

3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků pohybujících se 
v prostoru staveniště. Pokud se bude v prostoru staveniště pohybovat osoba objednatele 
nedodržující pokyny zhotovitele pro ochranu zdraví nebo pokud tato osoba nebude vybavena 
příslušnými ochrannými prostředky, má zhotovitel právo tuto osobu vykázat ze staveniště. Pokud 
vykázaná osoba neuposlechne výzvy zhotovitele k opuštění staveniště, zbavuje se zhotovitel 
odpovědnosti na bezpečnost této osoby.  

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečností, požární, hygienické a ekologické předpisy na 
pracovištích a zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu platných vyhlášek. 



 

Stránka 4 z 11 
 

5. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru investora a autorského dozoru projektanta, případně 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví 
zvláštní právní předpis.  

6. Zhotovitel zajistí, že veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen 
na požádání objednatele předložit. Pokud zhotovitel tento doklad do 5 dnů od požádání 
objednatele nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý 
den prodlení. 

7. Zhotovitel je povinen provést dílo s maximální odbornou péčí, v nejvyšší kvalitě, na svůj náklad a 
na své nebezpečí, ve sjednané době. Objednatel je povinen včas a řádně provedené dílo převzít. 
Objednatel není povinen převzít dílo s vadami.  

8. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele. Zjistí-li zhotovitel, že pokyny objednatele jsou nevhodné, je povinen 
o této skutečnosti objednatele písemně vyrozumět a vyčkat jeho stanoviska, jinak odpovídá za 
vzniklou škodu. Objednatel se vyjádří písemně na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě 
do 48 hodin po doručení vyrozumění. K urychlení komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem 
se smluvní strany dohodly na přednostním využívání e-mailových zpráv se zpětným potvrzením 
převzetí zprávy. 

9. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit vlastním nákladem zhotovitel, pokud 
v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 

10. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, 
jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

11. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze 
stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji 
zhotovitel v plném rozsahu.  

12. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů 
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé škody a náklady zhotovitel. Zhotovitel je povinen 
zabezpečit dílo proti krádeži. 

13. Zhotovitel je povinen být po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu pojištěn proti škodám 
způsobených jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to ve výši ceny za celé 
dílo dle čl. IV. této Smlouvy. Doklady o pojištění je povinen na požádání kdykoli a ihned předložit 
objednateli. 

14. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům především 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

15. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných 
kontrolních dnech, které bude organizovat podle potřeby, standardně 1x za týden. Svolání a 
pořízení záznamu z jednání kontrolního dne zajišťuje objednatel s využitím e-mailové 
korespondence. 

16. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace 
podle úvodních ustanovení katalogů popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, 



 

Stránka 5 z 11 
 

vydávaných URS, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, 
názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací. 

17. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí. Nebezpečí škody na díle na objednatele přechází 
převzetím díla. Dílo je po celou dobu realizace ve vlastnictví objednatele. Jednotlivé komponenty 
se stávají součástí díla okamžikem zabudování. 

18. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, včetně souvisejících předpisů. 

19. Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit výše specifikovanou projektovou dokumentací. Zjistí-
li však při realizaci díla jakékoli vady nebo nedostatky této projektové dokumentace, je povinen na 
tuto skutečnost objednatele ihned upozornit, jinak odpovídá za vzniklou škodu. Součástí plnění 
zhotovitele je případné doplnění této dokumentace o detailní a dílenské výkresy. 

20. Zhotovitel je povinen uchovat kompletní dokumenty vztahující se k této stavbě (tj. zejména originál 
smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály dokladů a originály 
projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací stavby). Doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
ustanovení § 7b pro daňovou evidenci. 

21. Zhotovitel si je vědom, že dle příslušných pravidel k uvedenému Programu je povinen spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak objednateli, tak i příslušným kontrolním 
orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se zhotovitel zavazuje k archivaci veškerých 
písemných dokladů týkajících se této zakázky min. do roku 2034, nebo pokud to stanovují platné 
české předpisy, déle. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních 
orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, 
Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, 
popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES). 

22. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady související s realizací stavby a plněním 
monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský 
účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Sufitní orgán, Územní finanční orgán, 
Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci, Národní památkový ústav, stavební úřad, 
poskytovatel grantu a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je 
Zhotovitel dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako 
poskytovateli dotace nebo jim pověřeným osobám. 

23. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost a koordinaci prací s objednatelem 
vzhledem k souvisejícím investicím. 

24. Zhotovitel je povinen dodržovat všeobecné podmínky a všeobecné položky stanovené v technické 
specifikaci, zejména v předstihu informovat vlastníky a správce dotčených pozemků o zahájení 
prací na pozemku a dodržovat stanovené podmínky ve vyjádření správců pozemků a ve smlouvách 
o provedení stavby se soukromými vlastníky dotčených pozemků. Vyjádření správců a Smlouvy s 
vlastníky budou zhotoviteli předány při převzetí staveniště. 

25. Zhotovitel se zavazuje vést a průběžně aktualizovat seznam poddodavatelů včetně jejich podílů na 
akci a o těchto poddodavatelích informovat v souladu s § 105 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednatele ještě před zahájením plnění 
zakázky poddodavatelem. Tato povinnost se považuje za splněnou, je-li identifikace 
poddodavatele v souladu s § 105 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, uvedena ve stavebním deníku a v záznamu z kontrolního dne stavby. 



 

Stránka 6 z 11 
 

 

Práva a povinnosti objednatele 

26. Objednatel se zavazuje, že dílo převezme v případě, že bude řádně a kvalitně provedeno a zaplatí 
cenu díla způsobem sjednaným v této smlouvě. Objednatel se také zavazuje, že nebude bránit 
zhotoviteli v plynulém provádění prací.  

27. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti 
práce na staveništi a zhotovitel je povinen zajistit s ním patřičnou součinnost a respektovat jeho 
požadavky k zajištění bezpečnosti práce. 

28. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy. 

 

Stavební deník 

29. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení zhotovování díla stavební deník (dále jen SD), kde 
budou průběžně zapisovány veškeré skutečnosti související s realizací díla dle příslušné vyhlášky ke 
stavebnímu zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). 
Povinnost vést SD končí dnem předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem. 

Staveniště 

30. Staveništěm se rozumí prostor určený pro stavbu a pro zařízení staveniště. 

31. Objednatel (lze prostřednictvím TDI) předá zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob kdykoli, 
nejpozději však v den zahájení prací. Z předávacího řízení bude sepsán písemný protokol, kdy 
objednatel vymezí i přístupové a příjezdové komunikace s tím, že Zápis o předání staveniště tak 
zajišťuje Zhotovitel  

32. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 
objednatelem a s požadavky objednatele. 

33. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné 
poplatky. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny. 

34. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní 
značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel na své náklady. 

35. Zhotovitel zajistí oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení k zamezení vstupu 
nepovolených osob a náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

36. Nejpozději do 10-ti dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit zařízení 
staveniště a upravit je tak, jak určuje projektová dokumentace. 

37. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla. Za staveniště zodpovídá zhotovitel. 

Předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem. 

38. Po ukončení díla vyzve zhotovitel písemně nejpozději 5 pracovních dnů předem objednatele, kdy 
bude dílo připraveno k předání. O předání a převzetí díla sepíší obě strany protokol, jehož přílohou 
bude soupis všech případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Den 



 

Stránka 7 z 11 
 

sepsání písemného protokolu o předání díla bude považován smluvními stranami za den dokončení 
díla. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, musí být o této skutečnosti sepsán písemný zápis a do 
tohoto zápisu uvede objednatel své důvody.  

39. Dílo je způsobilé k předání po jeho úplném dokončení a po předání všech potřebných dokladů, 
které je zhotovitel povinen připravit k přejímacímu řízení.  

40. Po předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště 
nejpozději do lhůty 10 dnů od převzetí díla.  

Nebezpečí škody a přechod vlastnictví 

41. Nebezpečí škody na díle nese po dobu zhotovování díla zhotovitel a přechází ze zhotovitele na 
objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem a předání díla zhotovitelem. 

Čl. III 
Čas plnění 

 
1. Stavba bude realizována ve dvou dílčích etapách o délkách 300m dle PD pro provádění stavby: 

 
První etapa v úseku ulice Petrželka od ulice Nádražní po trafostanici NN – větev A v úsecích 
01.,02. a 03. bez závěrečného finálního povrchu s termínem do 31. 12. 2024 
 
Druhá etapa v úseku ulice Petrželka do ulice U Rybníka větev A v úsecích 04.,05. a 0.6 včetně 
větve B (k Floriánku) a větvemi C a D v ulici U Rybníka včetně závěrečného finálního povrchu 
obou etap s termínem od 1. 1. 2025 do 31. 8. 2025 

Zadavatel předpokládá započetí prací do 15 dní od předání staveniště. 

2. Přílohou č. 2, této smlouvy je harmonogram prací zpracovaný po týdnech a jednotlivých stavebních 
objektech a provozních souborech. 

3. V případě změny rozsahu díla (v cenové hodnotě nad 10% smluvní ceny) bude termín realizace 
upraven podle této změny a to písemným dodatkem ke smlouvě. V případě změny rozsahu do 10% 
smluvní ceny se termín realizace nemění. 

4. Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné zajištění finančních prostředků pro 
financování díla a ukončení zadávacího řízení. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude 
řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.  

Čl. IV 
Cena díla 

1. Nabídková cena je stanovena na základě rozpočtu stavebních prací, který je přílohou této 
smlouvy a je sjednána ve výši (Uchazeč doplní v souladu se svou nabídkou) 

Cena bez DPH      16 957 484,98 Kč 

DPH 21%        3 561 071,85 Kč 

Cena vč. DPH      20 518 556,83 Kč 

DPH bude k ceně účtováno v zákonné sazbě platné ke dni zdanitelného plnění. 



 

Stránka 8 z 11 
 

2. Podkladem pro sestavení ceny jsou soupisy prací (položkové rozpočty). Soupisy prací jsou 
nedílnou součástí nabídky zhotovitele. Jednotkové ceny uvedené v soupisu prací jsou pevné.  

 
3. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související s řádným zhotovením 

díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady 
související s plněním podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky.  

4. Změna nabídkové ceny je možná i v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena 
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelné ho plnění. Případná změna ceny díla 
bude upravena písemným dodatkem ke smlouvě.  

Čl. V 
Jakost budoucího díla, reklamační řád 

Záruční doba 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.  

Záruka na stavební práce činní 10 let od předání díla. Zárukou na jakost se zhotovitel zaručuje, že 
dílo bude po výše uvedenou dobu způsobilé k účelu, pro který objednatel provedení díla objednal 
a současně bude mít po celou dobu trvání záruky vlastnosti stanovené projektovou dokumentací 
díla, případně vlastnosti obvyklé pro tento druh díla. 

Čl. VI 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na režimu dílčích plnění realizovaných v rámci příslušného 
kalendářního měsíce ve smyslu §21 odst. 7 č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Každé dílčí plnění je považováno za uskutečněné vždy k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce, ve kterém je dílčí plnění realizováno. S tímto datem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatelem vystaven daňový doklad.  

2. Objednatel neposkytuje zálohy předem. Splatnost faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů. 
 

3. Fakturu za provedené práce může zhotovitel předložit pouze jedenkrát za měsíc a faktura bude 
obsahovat odsouhlasené nároky zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za 
práce sjednané dle této smlouvy a za případné změny rozsahu předmětu díla proti soupisu 
prací. Vícepráce budou fakturovány samostatně. 
 

4. Faktury zhotovitele musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak se nepokládají 
za doručené, na což bude zhotovitel objednatelem bezodkladně upozorněn. Každá faktura bude 
předložena ve třech vyhotoveních.. 

5. Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu. 

6. Ke každé faktuře bude přiložen zjišťovací protokol – rozpis a vyúčtování prováděných prací, 
odsouhlasené technickým dozorem objednatele. Ty budou uváděny s příslušenými kódy, 
počtem měrných jednotek a cenou prací, kterou potvrdí technický dozor. Technický dozor 



 

Stránka 9 z 11 
 

stavby nepotvrdí práce, které neodpovídají kvalitativním podmínkám objednatele a práce, 
které byly zakryty bez jeho souhlasu. 

Čl. VII 
Majetkové sankce 

1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat 
po objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro předání dokončeného díla, má objednatel právo 
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý 
den prodlení. Nárok na náhradu škody zůstává nedotčen. 

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním záručních vad, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za reklamovanou vadu a den prodlení. Pokud 
zhotovitel neodstraní všechny zjištěné zjevné vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení 
v dohodnutém termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za 
každý nedodělek a den prodlení. Pokud zhotovitel neodstraní  všechny závady, zjištěné ze 
zápisu koordinátora BOZP v požadovaném termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou zjištěnou a zapsanou závadu a za den prodlení.  

Čl. VIII 
Řešení sporů 

1. Smluvní strany se zavazují, že se vždy pokusí o smírné řešení sporů vzniklých z této smlouvy o 
dílo nebo v souvislosti s ní. 

2. V případě, že jednání dle odst. 1. tohoto článku skončí neúspěšně, spor mezi smluvními 
stranami bude rozhodnut věcně příslušným soudem. 

Čl. IX 
Zrušení smlouvy 

1. Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady za všechny práce kvalitně provedené před 
odstoupením od smlouvy pokud nebyly zaplaceny. 

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo 
dohodnutým způsobem, v rozporu se zadávací dokumentací nebo obecně platnými normami 
a platnými předpisy. Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstranění 
oprávněných vad při provádění díla a poskytnout mu nejméně 10 denní lhůtu (dle povahy vady) 
k odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí lhůty 
odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy o dílo i v průběhu provádění díla. Důvodem 
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je rovněž skutečnost: 

- že zhotovitel je v prodlení s předáním díla v době delší než měsíc 
- odmítnutí převzetí staveniště zhotovitelem ve stanovené lhůtě 
- přenesení nebo převedení práv z této smlouvy zhotovitelem na jinou osobu bez 

písemného souhlasu objednatele,  
- jakož i další porušení označené v textu této smlouvy jako podstatné porušení  



 

Stránka 10 z 11 
 

 
V dalších případech bude podstatné porušení smlouvy posuzováno ve smyslu ustanovení § 
2002 občanského zákoníku, ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy.  

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody. 

Čl. X  

Vyšší moc 

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy, pandemie apod.    

2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, má zhotovitel právo na 
úpravu konečného termínu. Strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou 
stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Smluvní strana, u které 
nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 3 dnů od data vzniku takové okolnosti 
písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se 
odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto 
případě dnem doručení oznámení. 

3. Smluvní strany zároveň vyhrazují možnost v případě nepříznivých klimatických podmínek 
dodatkem prodloužit termín plnění přesně o dobu, po kterou takové podmínky trvají, nejdéle 
však v souhrnu o 40 kalendářních dní, přičemž prokázání takových podmínek bude podloženo 
zápisem ve stavebním deníku a záznamem ČHMU (např. prinscreen..). Smluvní strany berou 
na vědomí, že nelze předem definovat veškeré v úvahu přicházející situace. Pro účely smlouvy 
o dílo lze za nepříznivé klimatické podmínky označit vnější přírodní (povětrností, atmosférické) 
vlivy, které dočasně nebo trvale znemožňují zhotoviteli realizovat dílo smluveným způsobem. 

Čl. XI 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy plynoucí z této smlouvy a výslovně neošetřené touto smlouvou se řídí právní 
úpravou platnou v ČR. 

2. Tato smlouva je založena na dobré víře obou smluvních stran a jejich rozhodné snaze řešit 
vyjednáváním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy. 

3. Zhotovitel si je vědom, že dle příslušných pravidel k uvedenému Programu je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak objednateli, tak i 
příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se zhotovitel 
zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se této zakázky min. do roku 2034, 
nebo pokud to stanovují platné české předpisy, déle. 

4. Pro účely doručování mezi smluvními stranami platí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet a harmonogram plnění zakázky. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech oboustranně stvrzených vyhotoveních, z nichž každé má 
platnost originálu a z nichž po dvou obdrží objednatel a po jednom zhotovitel. 



 

Stránka 11 z 11 
 

7. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí s touto smlouvou a se skutečnostmi v ní 
uvedenými. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

9. Pro odstranění pochybností si strany ujednaly, že zápis ve stavebním deníku není písemným 
dodatkem této smlouvy. 

10. Schvalovací doložka podle § 41 zákona 128/2000 sb. o obcích: 

Tato smlouva o dílo byla schválena Radou Města Koryčany dne 1. 7. 2024 nadpoloviční 
většinou hlasů členů a to na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné zakázky podle 
zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 
   

Za objednatele:                         Za zhotovitele: 
 
                                                                                                   
 
 
 
  …………………………………………………………         .……………………………………………. 
        

       
 
Příloha č. 1:  Položkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis  

Prací dle nabídky Zhotovitele). 
Příloha č. 2:  Harmonogram plnění zakázky  
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Koryčany Datum: 22.05.2024

Zadavatel: IČ: 00287334 

Město Koryčany DIČ: CZ00287334 

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 03271064

Ing. Vojtěch Holub DIČ: CZ8108180828

Zpracovatel: IČ: 03271064

Ing. Vojtěch Holub DIČ: CZ8108180828

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 20 518 556,83CZK

VH0005
Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

16 957 484,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
16 957 484,9821,00% 3 561 071,85

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VH0005

Stavba:

Místo:  Koryčany Datum:

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské MeziZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA3 586 755,362 964 260,63

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

22.05.2024

Ing. Vojtěch Holub

16 957 484,98 20 518 556,83

Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné nákladySO 002 196 155,32 237 347,94

SO 001 114 182,69Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady 138 161,05

SO 102 Chodník - neuznatelné náklady

16 556 292,47SO 101 Místní komunikace - uznatelné náklady 13 682 886,34

Ing. Vojtěch Holub

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: IČ:

Město Koryčany DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 182,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 114 182,69 21,00% 23 978,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 161,05

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 114 182,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 114 182,69

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 42 067,31

    VRN3 - Zařízení staveniště 72 115,38

SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

Strana 4 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 182,69

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 114 182,69

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 42 067,31

1 K 011314000 Archeologický dohled … 1,000 12 019,23 12 019,23

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 30 048,08 30 048,08

D VRN3 Zařízení staveniště 72 115,38

3 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 28 846,15 28 846,15

4 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 43 269,23 43 269,23

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Strana 5 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: IČ:

Město Koryčany DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 155,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 155,32 21,00% 41 192,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 237 347,94

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 002 - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Strana 6 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 196 155,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 196 155,32

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 98 076,92

    VRN4 - Inženýrská činnost 98 078,40

SO 002 - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

Strana 7 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 155,32

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 196 155,32

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 98 076,92

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby … 1,000 25 961,54 25 961,54

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 72 115,38 72 115,38

D VRN4 Inženýrská činnost 98 078,40

3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření … 18,000 5 448,80 98 078,40
VV "statická zkouška na zemní pláni"7 7,000
VV "statická zkouška na spodní podkladní vrstvě ŠD"4 4,000
VV "statická zkouška na vrchní podkladní vrstvě ŠD"7 7,000
VV Součet 18,000

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 002 - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Strana 8 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: IČ:

Město Koryčany DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 682 886,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 682 886,34 21,00% 2 873 406,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 556 292,47

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 101 - Místní komunikace - uznatelné náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Strana 9 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 682 886,34

HSV - Práce a dodávky HSV 13 682 886,34

    1 - Zemní práce 3 239 565,98

    2 - Zakládání 378 963,71

    4 - Vodorovné konstrukce 11 107,25

    5 - Komunikace pozemní 6 157 351,25

    8 - Trubní vedení 601 378,27

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 254 613,79

    997 - Přesun sutě 1 467 186,38

    998 - Přesun hmot 572 719,71

SO 101 - Místní komunikace - uznatelné náklady

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

Strana 10 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 682 886,34

D HSV Práce a dodávky HSV 13 682 886,34

D 1 Zemní práce 3 239 565,98

1 K 111209111
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro jakoukoliv dřevinu

m2 30,000 21,03 630,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111209111

2 K 111251101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 
svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 
m2

m2 30,000 56,09 1 682,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101

3 K 113106132

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo 
dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 8,860 145,50 1 289,13 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106132

VV "odstranění dlažby 30x30"8,86 8,860

4 K 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 1,940 258,40 501,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106134

VV "odstranění dlažby"1,94 1,940

5 K 113106185

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní 
spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva

m2 2,830 116,92 330,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106185

VV "odstranění žulových kostek"2,83 2,830
VV Součet 2,830

6 K 113106187

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní 
spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva

m2 43,980 258,40 11 364,43 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106187

VV "odstranění dlažby"27,08 27,080
VV "odstranění zatrav. dlažby"16,9 16,900
VV Součet 43,980

7 K 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy do 100 mm

m2 156,890 48,31 7 579,36 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107161

VV "odstranění podkladu pod betonem"156,89 156,890

8 K 113107171

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

m2 156,890 189,83 29 782,43 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107171

VV "odstranění betonu"156,89 156,890
VV Součet 156,890

9 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 878,360 66,43 58 349,45 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222

VV "odstranění podkladu žul. kostek tl. 150 mm"2,83 2,830

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 101 - Místní komunikace - uznatelné náklady

Strana 11 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odstranění podkladu dlažby 30x30 tl. 160 mm"8,86 8,860
VV "odstranění krytu z ŠD tl. 200 mm"866,67 866,670
VV Součet 878,360

10 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 2 649,100 66,18 175 317,44 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107223

VV "podklad pod zatravňovací dlažbou tl. 250 mm"16,9 16,900
VV "podklad pod dlažbou tl. 250 mm"27,08+1,94 29,020
VV "podklad pod asf.krytem tl. 250 mm"2603,18 2 603,180
VV Součet 2 649,100

11 K 113107243

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 2 603,180 75,13 195 576,91 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107243

VV "odstranění asf. krytu"2603,18 2 603,180

12 K 113154124

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm

m2 124,600 336,50 41 927,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154124

13 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

m 23,700 218,27 5 173,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112

14 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 102,300 218,27 22 329,02 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111

VV "silniční obrubníky"32 32,000
VV "chodníkové obrubníky"70,3 70,300
VV Součet 102,300

15 K 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z dlažebních kostek

m 24,300 229,76 5 583,17 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113203111

VV "dvouřádek žulových kostek"10,2*2 20,400
VV "jednořádek žulových kostek"3,9 3,900
VV Součet 24,300

16 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 
000 m3

m3 3 283,409 113,04 371 156,55 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106

VV "odkop zeminy dle příčných řezů"3283,409 3 283,409

17 K 131251102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 70,313 389,77 27 405,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102

VV "pro dešťové vpusti"30*(1,25*1,25*1,5) 70,313

18 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 225,524 485,05 109 390,42 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104

VV "přípojky kanalizace"124,8*0,6*0,7 52,416
VV "hloubení rýhy pro drenážní potrubí"865,54*0,4*0,5 173,108
VV Součet 225,524

19 K 162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 429,786 103,32 44 405,49 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123

VV
"odvoz zeminy na meziskládku a zpět na stavbu pro zpětné 
použití"

VV "zásyp"128,25*2 256,500
VV "ohumusování"(866,43*0,1)*2 173,286
VV Součet 429,786

20 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 364,353 154,25 518 951,45 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV "odkopávky"3283,409 3 283,409
VV "hloubení jam"70,313 70,313
VV "hloubení rýh"225,524 225,524
VV "zásyp"-128,25 -128,250
VV "ohumusování"-(866,43*0,1) -86,643
VV Součet 3 364,353

Strana 12 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 37 007,883 10,06 372 299,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV 3364,353*11 37 007,883

22 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 214,893 50,31 10 811,27 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV "naložení zeminy na meziskládce"
VV "zásyp"128,25 128,250
VV "ohumusování"(866,43*0,1) 86,643
VV Součet 214,893

23 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 3 364,353 21,43 72 098,08 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

24 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 6 055,835 162,26 982 619,79 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221

VV "zemina"3364,353*1,8 6 055,835
VV Součet 6 055,835

25 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 128,250 170,53 21 870,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV "zásyp zeminou za obrubou dle příčných řezů"128,25 128,250
VV Součet 128,250

26 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 44,928 242,52 10 895,94 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

VV "obsyp ŠP napojení dešťových vpustí"124,8*0,6*0,6 44,928
VV Součet 44,928

27 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 89,856 288,46 25 919,86 CS ÚRS 2024 01
VV 44,928*2 "Přepočtené koeficientem množství 89,856

28 K 181006111
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve 
sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

m2 866,430 12,50 10 830,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006111

VV "ohumusování ploch - zemina použita z odkopů"866,43 866,430

29 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 866,430 23,32 20 205,15 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131

30 M 00572410 osivo směs travní parková kg 34,657 180,29 6 248,31 CS ÚRS 2024 01
VV 866,43*0,04 34,657

31 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 4 006,149 16,83 67 423,49 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV 4006,149 4 006,149

32 K 182111111
Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu 
přes 1:2 do 1:1

m2 63,160 80,13 5 061,01 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182111111

VV "sta.0,466-0,520"63,16 63,160

33 M 61894013 síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2 m2 63,160 72,12 4 555,10 CS ÚRS 2024 01

D 2 Zakládání 378 963,71

34 K 211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 173,108 1 545,38 267 517,64 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211561111

VV "drenážní potrubí HDK 8/16"865,54*0,4*0,5 173,108

35 K 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 
šířce opláštění do 2,5 m

m2 1 961,388 17,16 33 657,42 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121

VV "drenážní potrubí"(865,54+26)*2,2 1 961,388

36 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 1 961,388 39,66 77 788,65 CS ÚRS 2024 01

D 4 Vodorovné konstrukce 11 107,25

Strana 13 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 7,488 1 483,34 11 107,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111

VV "přípojky kanalizace"124,8*0,6*0,1 7,488
VV Součet 7,488

D 5 Komunikace pozemní 6 157 351,25

38 K 564231011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 1,920 157,09 301,61 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231011

VV "výškové napojení beton"1,92 1,920

39 K 564831011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 2,640 198,20 523,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení žul. kostky"2,64 2,640

40 K 564841011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm

m2 21,480 249,29 5 354,75 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564841011

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení dlažba"18,52+2,96 21,480

41 K 564841111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm

m2 21,480 249,29 5 354,75 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564841111

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení dlažba"18,52+2,96 21,480

42 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 3 567,300 186,88 666 657,02 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111

VV "ŠDa 0/63 vozovka"3472,3 3 472,300
VV "ŠDa 0/63 samostatné sjezdy mimo chodník"23,75*2 47,500

VV "ŠDa 0/63 samostatné sjezdy mimo chodník - sanace"23,75*2 47,500

VV Součet 3 567,300

43 K 564851112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm

m2 4 202,170 199,07 836 525,98 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851112

VV "ŠDa 0/63 tl.150-170mm"4202,17 4 202,170

44 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 8 745,448 223,64 1 955 831,99 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení"78,35 78,350

VV
"ŠDa 0/63 sanace"(4253,99-
865,54*0,4)*2+(410,46+196,3*0,05+22*0,5*0,5)*2

8 667,098

VV Součet 8 745,448

45 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 261,440 313,45 81 948,37 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111

VV "parkovací pruhy a odstavná stání ŠDa 0/63"261,44 261,440

46 K 565135121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 96,690 267,70 25 883,91 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121

VV "ACP 16+"
VV "větev B"96,69 96,690

47 K 565145121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 124,600 321,24 40 026,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565145121

VV "ACP 16+"
VV "výškové napojení po frézování"124,6 124,600

48 K 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 
mm

m2 3 382,870 339,88 1 149 769,86 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121

VV "ACP 16+"
VV "vozovka komunikací"3375,61 3 375,610
VV "výškové napojení"7,26 7,260
VV Součet 3 382,870

49 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

m2 3 604,160 17,43 62 820,51 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111

VV "vozovka"3472,3 3 472,300
VV "výškové napojení vozovky"124,6+7,26 131,860

VV
"v případě, že v ploše výškového napojení vozovky po 
frézování zůstane asf. vrstva, bude inf. postřik nahrazen 
spojovacím o stejném množství"

VV Součet 3 604,160

50 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,30 kg/m2

m2 3 604,160 15,02 54 134,48 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vozovka"3472,3 3 472,300
VV "výškové napojení vozovky"124,6+7,26 131,860
VV Součet 3 604,160

51 K 577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 3 604,160 298,98 1 077 571,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111

52 K 581124115 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm m2 1,920 727,38 1 396,57 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/581124115

VV "výškové napojení - beton C25/30 XF3"1,92 1,920

53 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 2,640 545,67 1 440,57 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111

VV "výškové napojení stávajících ploch"2,64 2,640

54 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 2,747 1 081,73 2 971,51 CS ÚRS 2024 01
VV 2,64*1,02 2,693
VV 2,693*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,747

55 K 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 306,670 317,79 97 456,66 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212212

VV "samostatné sjezdy"23,75 23,750
VV "parkovací pruhy a odstavná stání "259,265+2,175 261,440
VV "výškové napojení stávajícím materiálem"18,52+2,96 21,480
VV Součet 306,670

56 M 59245020
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 
přírodní

m2 288,675 313,70 90 557,35 CS ÚRS 2024 01

VV (259,265+23,75)*1,02 288,675

57 M 59245005
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 
barevná

m2 2,240 367,79 823,85 CS ÚRS 2024 01

VV "VDZ pruhy tl. 100 mm mezi stáními"21,75*0,1*1,03 2,240

D 8 Trubní vedení 601 378,27

58 K 871228111
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do 
připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 
150 mm

m 865,540 15,54 13 450,49 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871228111

VV "perforované drenážní potrubí"865,54 865,540

59 M 28613241
trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 
perforace 360° pro liniové stavby DN 100

m 874,195 33,65 29 416,66 CS ÚRS 2024 01

VV 865,54*1,01 874,195

60 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U 
hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160

m 124,800 161,54 20 160,19 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121

VV "přípojky kanalizace"124,8 124,800

61 M 28611164
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
160x1000mm SN8

m 128,544 30,05 3 862,75 CS ÚRS 2024 01

VV 124,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 128,544

62 K 8952700R
Proplachovací a kontrolní šachta z PP vnější průměr 
315 mm pro drenáže s poklopem pro zatížení C250

kus 3,000 8 457,93 25 373,79

63 K 895941111R
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 
vč.dodání materálu,obsypu a napojení

kus 29,000 10 186,30 295 402,70

64 K 895941111R2
Zřízení obrubníkové vpusti kanalizační uliční z 
betonových dílců vč.dodání materálu,obsypu a 
napojení

kus 1,000 20 402,64 20 402,64

65 K 899231111R
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mříže

kus 6,000 2 441,90 14 651,40

VV "deš.vpust"6 6,000

66 K 899331111R
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 29,000 2 211,53 64 134,37

67 K 899431111R
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 
bez úpravy armatur

kus 13,000 1 302,08 16 927,04

68 K 8R02
Napojení potrubí PVC DN160 na stávající 
kanalizaci/šachtu

kus 28,000 3 485,58 97 596,24

VV "přípojky kanalizace"28 28,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 254 613,79

69 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 
betonového podkladu

m 11,000 1 201,92 13 221,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911121111

VV "propustek sta.0,414"2*5,5 11,000

70 M 55391200R mostní zábradlí m 11,000 10 817,31 118 990,41
VV "mostní zábradlí výšky 1,1 m šedé barvy"2*5,5 11,000

71 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

kus 8,000 240,39 1 923,12 CS ÚRS 2024 01

Strana 15 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

72 M 40445608 značky upravující přednost P1, P4 700mm kus 4,000 567,31 2 269,24 CS ÚRS 2024 01
VV "P4"4 4,000

73 M 40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm kus 2,000 615,39 1 230,78 CS ÚRS 2024 01
VV "P2"2 2,000

74 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm

kus 1,000 840,14 840,14 CS ÚRS 2024 01

VV "IP12 se symbolem O1"1 1,000

75 M 40445647
dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 
500x500mm

kus 1,000 615,38 615,38 CS ÚRS 2024 01

VV "E1 (2x)"1 1,000

76 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky pro sloupek D 60 mm

kus 7,000 1 802,88 12 620,16 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112

77 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 7,000 757,21 5 300,47 CS ÚRS 2024 01

78 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 7,000 661,06 4 627,42 CS ÚRS 2024 01

79 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 16,000 60,10 961,60 CS ÚRS 2024 01

80 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 7,000 18,03 126,21 CS ÚRS 2024 01

81 K 915131112
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody 
pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní

m2 1,500 1 201,92 1 802,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131112

VV "znak vozíčkáře"1,5 1,500

82 K 916111122

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek 
bez boční opěry, do lože z betonu prostého

m 24,300 400,05 9 721,22 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122

VV
"obnovení stávajících jednořádků a dvouřádků na začátku 
trasy větve A dle stávajícího stavu"

VV "dvouřádek"10,2*2 20,400
VV "jednořádek"3,9 3,900
VV Součet 24,300

83 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 2,430 1 081,73 2 628,60 CS ÚRS 2024 01
VV 10,2*0,2+3,9*0,1 2,430

84 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 1 602,170 380,36 609 401,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213

VV 1072,55+449,62+80 1 602,170

85 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 1 072,550 156,25 167 585,94 CS ÚRS 2024 01

86 M 59217029
obrubník silniční betonový nájezdový 
1000x150x150mm

m 449,620 141,83 63 769,60 CS ÚRS 2024 01

87 M 59217030
obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm

m 80,000 396,63 31 730,40 CS ÚRS 2024 01

VV "L"40 40,000
VV "P"40 40,000
VV Součet 80,000

88 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 48,065 3 353,37 161 179,73 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121

VV 1602,17*0,03 48,065

89 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m 66,690 102,16 6 813,05 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211

90 K 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek ručně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného

m2 124,600 12,02 1 497,69 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331

VV "po frézování"124,6 124,600

91 K 966005211

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových 
svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se 
zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho 
zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými do 
říms nebo krycích desek

m 7,600 917,26 6 971,18 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966005211

VV "propustek sta.0,414"7,6 7,600

92 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 
jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 420,67 420,67 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132

VV "značka P4 na začátku větve A"1 1,000

Strana 16 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K 9R02 Přeložení oplocení - drátěný plot s kovovými sloupky m 10,000 1 262,02 12 620,20

94 K 9R04
Odstranění stávajících uličních vpustí a vtokových 
objektů vč. všech potřebných prací

kus 10,000 1 574,52 15 745,20

VV 10 10,000

D 997 Přesun sutě 1 467 186,38

95 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2 402,266 229,40 551 079,82 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

VV 1450,7+94,571+856,995 2 402,266

96 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 48 045,320 11,98 575 582,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 2402,266*20 48 045,320

97 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 94,571 240,38 22 732,98 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601

98 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 856,995 96,15 82 400,07 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645

99 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 450,700 162,26 235 390,58 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655

D 998 Přesun hmot 572 719,71

100 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 8 989,479 63,71 572 719,71 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 17 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: IČ:

Město Koryčany DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 964 260,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 964 260,63 21,00% 622 494,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 586 755,36

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 102 - Chodník - neuznatelné náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Strana 18 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 964 260,63

HSV - Práce a dodávky HSV 2 909 427,05

    1 - Zemní práce 429 940,63

    2 - Zakládání 7 336,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 84 852,34

    4 - Vodorovné konstrukce 46 596,47

    5 - Komunikace pozemní 1 190 513,36

    8 - Trubní vedení 108 430,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 352 087,12

    997 - Přesun sutě 374 175,26

    998 - Přesun hmot 315 495,32

PSV - Práce a dodávky PSV 54 833,58

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 184,68

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 648,90

SO 102 - Chodník - neuznatelné náklady

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

Strana 19 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Koryčany Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 964 260,63

D HSV Práce a dodávky HSV 2 909 427,05

D 1 Zemní práce 429 940,63

1 K 111209111
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro jakoukoliv dřevinu

m2 10,000 21,03 210,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111209111

2 K 111251101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 
svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 
m2

m2 10,000 56,09 560,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101

3 K 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 36,760 258,40 9 498,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106134

VV "odstranění dlažby"36,76 36,760

4 K 113106142

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo 
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 311,660 145,50 45 346,53 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106142

VV "odstranění dlažby 30x30"311,66 311,660

5 K 113106185

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní 
spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných 
kostek nebo odseků s ložem z kameniva

m2 0,740 116,93 86,53 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106185

VV "odstranění žulových kostek"0,74 0,740
VV Součet 0,740

6 K 113106187

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní 
spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva

m2 30,550 258,40 7 894,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106187

VV "odstranění dlažby"22,05 22,050
VV "odstranění zatrav. dlažby"8,5 8,500
VV Součet 30,550

7 K 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 152,580 143,59 21 908,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107163

VV "podklad pod zatravňovací dlažbou tl. 250 mm"8,5 8,500
VV "podklad pod dlažbou tl. 250 mm"22,05+36,76 58,810
VV "podklad pod asf.krytem tl. 250 mm"85,27 85,270
VV Součet 152,580

8 K 113107183

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 85,270 116,92 9 969,77 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107183

VV "odstranění asf. krytu"85,27 85,270

9 K 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
do 100 mm

m2 278,610 49,09 13 676,96 CS ÚRS 2024 01

Koryčany - rekonstrukce ulice Petrželka - aktualizace I/2024

SO 102 - Chodník - neuznatelné náklady

Strana 20 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107221

VV "odstranění podkladu pod betonem"278,61 278,610

10 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 389,820 66,43 25 895,74 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222

VV "odstranění podkladu žul. kostek tl. 150 mm"0,74 0,740
VV "odstranění podkladu dlažby 30x30 tl. 160 mm"311,66 311,660
VV "odstranění krytu z ŠD tl. 200 mm"77,42 77,420
VV Součet 389,820

11 K 113107231

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 114,210 191,48 21 868,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107231

VV "odstranění betonu"278,61-274*0,6 114,210

12 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

m 64,370 218,27 14 050,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112

13 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 260,310 218,27 56 817,86 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111

VV "silniční obrubníky"104,55 104,550
VV "chodníkové obrubníky"155,76 155,760
VV Součet 260,310

14 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 
m3

m3 133,930 162,88 21 814,52 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104

VV "odkop zeminy dle příčných řezů"133,93 133,930

15 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 47,237 485,05 22 912,31 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104

VV
"přípojky gajgry, odvodňovací žlaby, dvorní vpust, drenáž 
opěrné zdi"112,47*0,6*0,7

47,237

VV Součet 47,237

16 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 42,338 110,18 4 664,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103

VV
"odvoz zeminy na meziskládku a zpět na stavbu pro zpětné 
použití"

VV "ohumusování"(211,69*0,1)*2 42,338

17 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 159,998 154,25 24 679,69 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV "odkopávky"133,93 133,930
VV "hloubení rýh"47,237 47,237
VV "ohumusování"-(211,69*0,1) -21,169
VV Součet 159,998

18 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 1 759,978 10,06 17 705,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV 159,998*11 1 759,978

19 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 21,169 85,85 1 817,36 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101

VV "naložení zeminy na meziskládce"
VV "ohumusování"(211,69*0,1) 21,169

20 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 159,998 21,43 3 428,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

21 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 287,991 162,26 46 729,42 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221

Strana 21 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zemina"159,995*1,8 287,991
VV Součet 287,991

22 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 40,489 242,52 9 819,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

VV
"obsyp ŠP napojení gajgrů, drenáže, dvorní vpusti, 
odvodňovacích žlabů"112,47*0,6*0,6

40,489

VV Součet 40,489

23 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 80,978 288,46 23 358,91 CS ÚRS 2024 01
VV 40,489*2 "Přepočtené koeficientem množství 80,978

24 K 181006111
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve 
sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

m2 211,690 12,50 2 646,13 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006111

VV "zemina použita z odkopů"211,69 211,690

25 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 211,690 23,32 4 936,61 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131

26 M 00572410 osivo směs travní parková kg 8,468 180,29 1 526,70 CS ÚRS 2024 01
VV 211,69*0,04 8,468

27 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 957,530 16,83 16 115,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

D 2 Zakládání 7 336,45

28 K 211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 2,514 1 545,39 3 885,11 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211561111

VV "za palisádami HDK 8/16"5,3*0,06+12,2*0,18 2,514
VV Součet 2,514

29 K 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 
šířce opláštění do 2,5 m

m2 36,010 17,16 617,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121

VV "za palisádami"5,3*1,5+12,2*2,3 36,010

30 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 36,010 39,66 1 428,16 CS ÚRS 2024 01

31 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

m3 0,183 7 678,96 1 405,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV "schody"3,65*0,05 0,183

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 84 852,34

32 K 339921132
Osazování palisád betonových v řadě se 
zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm

m 17,500 1 654,45 28 952,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921132

VV "výška 0,6m"5,3 5,300
VV "výška 1m"12,2 12,200
VV Součet 17,500

33 M 59228412
palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 
600mm přírodní

kus 31,000 141,83 4 396,73 CS ÚRS 2024 01

VV 5,425/0,175 31,000

34 M 59228414
palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 
1000mm přírodní

kus 70,000 420,67 29 446,90 CS ÚRS 2024 01

VV 12,25/0,175 70,000

35 K 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 25/30

m3 4,301 5 128,07 22 055,83 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313811

VV 5,3*0,19+12,2*0,27 4,301

D 4 Vodorovné konstrukce 46 596,47

36 K 430321414
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s 
nosníky tř. C 25/30

m3 1,095 4 786,73 5 241,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321414

VV 3,65*0,3 1,095

37 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí 
z drátů typu KARI

t 0,013 89 959,23 1 169,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430362021

VV "kari 10/10/6"3,*4,44/1000 0,013

38 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

m2 5,840 1 730,11 10 103,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121

VV 13*1*0,15 1,950

Strana 22 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,89 3,890
VV Součet 5,840

39 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

m2 5,840 144,06 841,31 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122

40 K 433121121
Osazování schodišťových konstrukcí a ramp 
železobetonových schodnic

kus 10,000 1 394,23 13 942,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/433121121

41 M 59373775R
schodišťový prvek z vibrolisovaného betonu 
1000x348x150

kus 10,000 528,85 5 288,50

42 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 6,748 1 483,34 10 009,58 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111

VV
"obsyp ŠP napojení gajgrů, drenáže, dvorní vpusti, 
odvodňovacích žlabů"112,47*0,6*0,1

6,748

VV Součet 6,748

D 5 Komunikace pozemní 1 190 513,36

43 K 564231111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 20,850 156,95 3 272,41 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231111

VV "výškové napojení beton"20,85 20,850

44 K 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 2,400 200,11 480,26 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení žul. kostky"2,4 2,400

45 K 564841111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm

m2 26,100 249,29 6 506,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564841111

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení dlažba"25,09+1,01 26,100

46 K 564851012
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm

m2 22,860 286,50 6 549,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851012

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení dlažba 30x30"22,86 22,860

47 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 1 744,840 186,88 326 075,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111

VV "chodník - sanace ŠDb 0/63"710,94*2 1 421,880
VV "sjezdy - sanace ŠDb 0/63"(101,04+37,24+13,6+9,6)*2 322,960
VV Součet 1 744,840

48 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 322,960 186,88 60 354,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111

VV "sjezdy ŠDa 0/63"(101,04+37,24+13,6+9,6)*2 322,960

49 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 736,940 239,15 176 239,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV "ŠDa 0/32 výškové napojení"15,89+10,11 26,000
VV "chodník ŠDa 0/63"710,94 710,940
VV Součet 736,940

50 K 581124115 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm m2 20,850 727,38 15 165,87 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/581124115

VV "výškové napojení - beton C25/30 XF3"20,85 20,850

51 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 2,400 545,68 1 309,63 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111

VV "výškové napojení stávajících ploch"2,4 2,400

52 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 2,400 1 081,73 2 596,15 CS ÚRS 2024 01

VV 2,35294117647059*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,400

53 K 596211213

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy přes 300 m2

m2 898,520 323,32 290 509,49 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211213

VV "navržené plochy"872,42 872,420
VV "výšková úprava stávajícím materiálem dlažba"25,09+1,01 26,100
VV Součet 898,520

54 M 59245020
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 
přírodní

m2 824,792 313,70 258 737,25 CS ÚRS 2024 01

VV (707,58+101,04)*1,02 824,792

55 M 59245226
dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm 
barevná

m2 51,204 542,07 27 756,15 CS ÚRS 2024 01

Strana 23 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (11,16+37,24+1,8)*1,02 51,204

56 M 59245019R umělá vodící linie m2 13,872 545,67 7 569,53
VV 13,6*1,02 13,872

57 K 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 22,860 323,32 7 391,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811120

VV "výšková úprava stávajícím materiálem dlažba 30x30"22,86 22,860

D 8 Trubní vedení 108 430,10

58 K 871228111
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do 
připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 
150 mm

m 18,100 15,54 281,27 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871228111

VV "perforované drenážní potrubí"18,1 18,100

59 M 28613241
trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 
perforace 360° pro liniové stavby DN 100

m 18,281 33,65 615,16 CS ÚRS 2024 01

VV 18,1*1,01 18,281

60 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 110

m 112,470 120,19 13 517,77 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871263121

VV "napojení lapačů splavenin, drenáže, dvorní vpusti"112,47 112,470

61 M 28611164R trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN8 m 115,844 3,21 371,86 CS ÚRS 2023 02
VV 112,47*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 115,844

62 K 8952700R
Proplachovací a kontrolní šachta z PP vnější průměr 
315 mm pro drenáže s poklopem pro zatížení C250

kus 1,000 8 457,93 8 457,93

63 K 895983219R
Zřízení vpusti kanalizační dvorní z polymerbetonu 
vč.dodání materálu,obsypu a napojení

kus 1,000 6 195,90 6 195,90

64 K 899331111R
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 3,000 2 211,53 6 634,59

65 K 899431111R
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 
bez úpravy armatur

kus 24,000 1 302,08 31 249,92

66 K 8R01
Nappojení potrubí PVC DN100 na stávající 
kanalizaci/šachtu

kus 18,000 2 283,65 41 105,70

VV "lapače splavenin"18 18,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 352 087,12

67 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 402,360 389,89 156 876,14 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213

68 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 410,407 139,42 57 218,94 CS ÚRS 2024 01
VV 402,36*1,02 410,407

69 K 935113211
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 
betonového šířky do 200 mm

m 8,500 1 178,09 10 013,77 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113211

VV 5+3,5 8,500

70 M 56241001
žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š 
100mm

m 8,500 2 223,56 18 900,26 CS ÚRS 2024 01

VV 5+3,5 8,500

71 K 966008212

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením 
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 
10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 
500 do 800 mm

m 274,600 311,83 85 628,52 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008212

VV "stáv.odvod.žlab"274,6 274,600

72 K 9R01 Přeložení čichačky plynovodu ks 1,000 2 283,65 2 283,65

73 K 9R02
Odstranění stávajících uličních vpustí a vtokových 
objektů vč. všech potřebných prací

kus 6,000 1 574,52 9 447,12

VV 6 6,000

74 K 9R03
Odstranění stávajících lapačů splavenin vč. všech 
potřebných prací

kus 13,000 901,44 11 718,72

D 997 Přesun sutě 374 175,26

75 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 558,031 229,40 128 012,31 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

VV 227,784+303,302+26,945 558,031

76 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 11 160,620 11,98 133 704,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 558,031*20 11 160,620

Strana 24 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 303,302 240,38 72 907,73 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601

78 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 26,945 96,15 2 590,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645

79 K 997013655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 227,784 162,26 36 960,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655

D 998 Přesun hmot 315 495,32

80 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 1 528,933 206,35 315 495,32 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011

D PSV Práce a dodávky PSV 54 833,58

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 184,68

81 K 711161112

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva 
ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 
mm, tl. fólie do 0,6 mm

m2 288,600 83,80 24 184,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161112

VV "palisády"(5,3+12,2)*1,8 31,500
VV "kolem budov"29+36+21+10+12,5+26+57+6,1+20+39,5 257,100
VV Součet 288,600

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 648,90

82 K 721249115
Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních 
splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110

kus 30,000 420,67 12 620,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721249115

83 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 
klapkou+inspekční poklop z PP

kus 30,000 600,96 18 028,80 CS ÚRS 2024 01

Strana 25 z 30



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací



Koryčany - Rekonstrukce ulice Petrželka

číslo název

objektu objektu 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 44 45 46 47 48 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 14 14 15 16 17 18 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 27 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35

Stavební objekty :

SO 001 Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 Zařízení staveniště

SO 002 Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN4 Inženýrská činnost

SO 101 Místní komunikace - uznatelné náklady

1 Zemní práce

2 Zakládání

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace pozemní

8 Trubní vedení

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

SO 102 Chodník - neuznatelné náklady

1 Zemní práce

2 Zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace pozemní

8 Trubní vedení

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

První etapa: 01.07.2024 - 31.12.2024

Druhá etapa: 01.01.2025 - 31.08.2025

duben 2025říjen 2024 listopad 2024

Časový harmonogram obsahující údaje o věcném plnění díla po jednotlivých týdnech.

červenec 2024 srpen 2024 září 2024 květen 2025 červen 2025 červenec 2025 srpen 2025prosinec 2024 leden 2025 únor 2025 březen 2025


		2024-08-23T12:54:43+0200
	Petr Hradil


		2024-08-23T12:55:51+0200
	Martin Kopal


		2024-08-26T07:04:58+0200
	Ing. Hana Jamborová




